. Explosionszeichnung « Explosion drawing = Vue éclatée « Explosion de dibujo « Esplosione di disegno Original FINO

Dampfstrahlgerat 52051
Gerétebauteile und/oder Ersatzteile: o
fld. Nr.: Artikel-Nr  Bauteile:
1 *n.b. Rohrbogen M 6 %" =
2 52051,16 Rohrbogen M 6 ¥4" 47
3 *n.b. Magnetventil it
4 ---- Anschlussverschraubung @ 6 x ¥a M 49
5 52051,9 Komplett Magnetventil 8
6 52051,19 Druckschalter 4.3 ¥
7 52051,7 Rohranschluss 6-¥ F 20
8 52051,20 Komplett Membrandruck-Pumpe
9 52051,21 Kupfer Saugleitung &1
10 52051,6 Dichtungsring 1" ¥ 57
11 52051,5 Heizspirale EV1 1400 W 220 V
12 52051,22 Potentiometerknopf 53
13 52051,23 Anzeigepin 54
14 52051,24 Kontolllampe grin
15 52051,25 Kontolllampe rot
16 52051,14 Kunststoff-Anschlussschl. %2 15N 55
17 52051,10 Betriebsschutzkappeschalter
18 52051,26 Mikroschalter Relais
19 52051,3 Schalter Handstiick 21
20 52051,27 konische Disse 1.5
21 52051,12 Komplett Spritzpistolen-Handsttick
22 52051,28 konische Dusen
23 52051,29 flach Disen 56
24 52051,30 Schraubenschliissel
25 52051,1 O-Dichtring f. VerschluRdeckel
26 52051,2 SchraubverschluRdeckel OFTIOHAL TIFS
27 52051,31 Kupfer Unterlegscheibe % 22x17 %%
28 52051,32 Schraubverschluss-Stopfen % ‘::,
29 52051,33 Dampfdruckbehlter M 04
30 52051,34 T-Stuck %; ¥4 F
31 52051,35 Bedienungsfeld
32 *n.b. Potentiometer
33 *n.b. Potentiometer-Halter
34 52051,38 Potentiometer-Stift 4,47 x 1,7
35 *n.b. Ablasshahn
36 *n.b. Regulierungssteuerung
37 52051,41 Regler
38 *n.b. Gehause-Frontplatte
39 52051,4 Netzschalter
FING GrbH+IM angelsfeld 18+ D-977 08 Bad Bocklets * n.b. = nicht bestellbar ! Sand: 28. Jul. 15

Tel +49 97 02 90 94 20+ Fax +49 97 08 90 94 21+ info@fino. com + www fino.com Rev.-Nr.: 1,20



. Explosionszeichnung « Explosion drawing = Vue éclatée « Explosion de dibujo « Esplosione di disegno Ol‘lglllal FINO
‘ 40 52051,43 Manometer

41 52051,44 Handstuck-Halterung

42 52051,45 Schraube M3 x 8

43 52051,46 Mutter M 3

44 52051,47 akustischer Absorber

45 52051,11 Thermostat

46 52051,48 Transformator

47 52051,49 Griffhenkel

48 52051,50 Verschluss

49 *n.b. Gehause-Deckel

50 52051,52 Schraube M3 x 8

51 52051,53 Unterlegscheibe @ 6

52 52051,54 Schraube M6 x 16

53 52051,55 Sicherung 10 A/6.3 x 32

54 52051,56 Sicherungshalter 20A 250V

55 52051,57 Netzkabel 3 x 1,5 mm?

56 52051,58 Kabelverschraubungen

57 *n.b. Gehause-Unterplatte

58 52051,60 GummifiiBe

59 52051,61 Unterlegscheibe @5

60 52051,62 Schraube M4 x 10

61 *n.b. Unterlegscheibe 4.5 x 20 /2 mm

62 *n.b. Schraube verzinkt M4 x 10

63 52051,65 Schraube M4 x 6

FIMD GrliH+M angelsfeld 13« D-97705 Bad Bocklets * . Sand: 28. Jul. 15
— | and: . Jul.
Tel +49 97 02 90 94 20+ Fax +49 97 08 90 94 21+ info@fino. com + www fino.com n'b‘ mCht beSte”bar . Rev.-Nr.: 1,20



